UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 21/12/2020 đến ngày 25/12/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(21/12/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 8h30: Họp di dời trụ sở TTKC&TVPTCN

(A.Phương + TTKC&TVPTCN + P.KHTCTH)

- Cả tuần: Làm việc với các đơn vị hóa chất

(P.KT&QLNL)

 - Làm việc bình thường

 - 15h30: Dự Hội nghị tổng kết phong

trào thi đua quyết thắng năm 2020 của

Cụm thi đua số 5 (A.Phong)

Thứ ba

(22/12/2020)

- 6h00: Làm việc về công tác chuẩn bị hàng hóa phục

vụ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (Trảng Bom, Vĩnh

Cửu) (Lãnh đạo Sở + P.QLTM)

- 7h00: Kiểm tra công tác khắc phục phòng cháy chữa

cháy tại cửa hàng bán lẻ xăng dầu của Doanh nghiệp

tư nhân xăng dầu Lại Thanh Tùng (P.QLTM)

- 8h00: Tập huấn phổ biến Quyết định 1577/QĐ-TTg

ngày 12/10/2020 của Thủ tướng Chính phủ và hướng

dẫn thực hiện theo Thông tư 25/2020/TT-BCT của Bộ

Công Thương về chế độ báo cáo, lập kế hoạch

SDNLTK&HQ (P.KT&QLNL)

- 8h30: Họp xem xét đề xuất nâng đường dây điện

đoạn đi qua dự án KDC An Phước của Công ty TNHH

XD Nông nghiệp Thái Thành Tài (A.Phong +

P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ tư

(23/12/2020)

- 6h00: Làm việc về công tác chuẩn bị hàng hóa phục

vụ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (Biên Hòa) (Lãnh

đạo Sở + P.QLTM)

- 8h30: Dự tọa đàm "Xây dựng hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tại các trường trong tỉnh Đồng

Nai" (P.QLCN)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(24/12/2020)

8h00: Dự Hội nghị hiệp đồng giao nhận quân và huấn

luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng

DBĐV năm 2021 (C.Dung)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

Thứ sáu

(25/12/2020)

8h00: Hội nghị CBCC (Ban Giám đốc + Công đoàn

+ CBCC Sở Công Thương)
Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2020-12-18T15:55:19+0700

		2020-12-18T16:04:31+0700

		2020-12-18T16:04:31+0700

		2020-12-18T16:04:31+0700

		2020-12-18T16:04:31+0700

		2020-12-18T16:04:31+0700